муIrицрilIл"IьноЕ Бюд}кЕтнOЕ до школьноЕ оБрАзовАтЕJIьноЕ уЕIрЕ}r{дЕн иЕ
дЕтскlтЁf сАд (KQIIOCOK>r с,мич},ринскоЕ
БЕЛОГОРСКОЮ РЛЙОНА РЕСПУБПИКИ КРЫМ

09 яrrваря 2025п

прикд}
с.Мшчуркнское ЛЪ04-оlд

О назначен ш а оmвеmсmвенноm з а ан mumеррор uсmu.aесIgtю
безопасяосmь в МБ[ОУ d/c <Колосокп с.Мuчуранское
Белоzорекоzо районо Республакu Крым

В соответствии со ст.28, ч.6,ч.'7 Федерального зzжона от 29.|2.2012г. Ns273-ФЗ кОб
образовании в Российской Федерации>>, Постановлением Правитетьотва РФ от
02.08.2019г. ]ф1006 кОб утверждении требований к антитеррористической защицённости
объелrгов(территорий) Миrтистерства просвещения Российской Федерации и
объектов(территориф, Oтносящихс_я к офере д9яте.тьIIости Министерства цросвещения
Российской Федераrдии , и формы rrаспорта безопасности этих объектов (территорий)>
п. 18, т1.24,п.25, в цеJIrtх безопасного функционировttЕия МБДОУ д/с <<Колосок>>,

обеспсчениJ[ ЕадежЕой охраны здания, помещеirий и иьлущества, своевремеЕirого
обнаружениJI и предотвращония опасIIьD( чрезвычайньD( сIтryаций, поддержанияпорядкаи
реаJIизащии мер по защите воспитаЕников и п9рсоЕала в период их Еtlхождения в ЩОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить режим tштитеррористической безопасности в МБЩОУ д/с <Колосок>
с.Мичуринское Белогорского района gа 2025 zod.

2. ОтветствеЕным лйцом за антитеррористическую безопасность МБЩОУ д/с <<Колосокr>

с.Мичуринское Белогорского района назЕачить заводтощого Чередник Валентину
Василъевну.

З. KoHTporb за испоJшеЕием настоящего приказа оставJuIю за собой,

Заведуrощий МБЩОУ дiс
с.Мичуринское

е В.В.ЧередпккРесrrублики Крым